
3/2007. (I.12.) Budapest Főváros VIII. kerület  
Józsefvárosi Önkormányzati rendelet 

 
 

a kerületi parkolásról szóló 46/2005. (X. 15.) ök. számú rendeletének módosításáról* 
 

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló, többször 
módosított 1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) és 65/A.§. (2) bekezdésében, illetve a közúti 
közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 15.§ (3) bekezdésében, kapott felhatalmazás alapján, a 
Józsefváros területén történő parkolásról szóló 46/2005. (X.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
(továbbiakban: R. ) az alábbi rendeletet alkotja: 
 

                                                                             1.§ 
 

Az R 15. § (1) bek. helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„(1) A hozzájárulás a hozzájárulás kiadására jogosult által kiadott hozzájárulást igazoló matricából áll. 
A hozzájárulást igazoló matricát, a gépjármű első szélvédő üvege mögött, kívülről jól látható helyen és 
olvasható módon kell elhelyezni.” 

2. § 
 
Az R 16. § (3) bekezdésének d) pontja elmarad, (4) bekezdés helyébe pedig a követező 
rendelkezés lép: 
 
„(3) A kérelemnek tartalmaznia kell: 
 

a) magánszemély esetében a kérelmező nevét, lakcímét, anyja nevét, születési helyét és idejét, 
b) nem magánszemély esetében a kérelmező elnevezését, székhelyét, telephelyét, cégjegyzékszámát, 

nyilvántartási számát, a képviselő nevét és címét, 
c) a jármű gyártmányának, típusának megnevezését, össztömegét, forgalmi rendszámát, 
d) a hozzájárulás típusát, 
e) a kért érvényességi időtartamot, 
f) a kérelem indokait.” 

 
(4) A kérelmet a polgármester megvizsgálja és amennyiben az a rendelet, előírásainak megfelel, 

illetve indokai megalapozottak, a kérelmező részére a hozzájárulást 8 munkanapon belül kiadja. 
Elutasítás esetén egyszerűsített határozat kerül kiadásra, mely ellen a Képviselő-testületnél lehet 
jogorvoslattal élni. A Képviselőt-testület elutasító döntése ellen jogszabálysértésre hivatkozással az 
illetékes bírósághoz lehet fordulni.” 
 

3.§ 
 

Ez a rendelet a kihirdetésének napján lép hatályba. 
 

 

* Rendelkezései beépítve a 46/2005.(X.15.) ök. sz. rendeletbe. 


